江苏省计算机学会
苏计学会【2013】第13号

关于组织江苏省代表

参加2013年中国计算机大会的通知
各位会员：

今年10月24日至26日，中国计算机学会（CCF）在湖南省长沙市召开第十届中国计算机大会（CCNC 2013），江苏省计算机学会拟联合江苏省微型电脑应用协会、CCF南京分部共同组团参会，具体联络事宜由江苏省计算机学会负责。按照惯例，组团参加中国计算机大会，可享受会务费优惠。凡有意参团者，请与江苏省计算机学会秘书处胡冬艳秘书联系，电话025-89680909，13851786825，电子邮箱hudongyan0901@126.com。

报名时间从6月10日至9月20日，正式办理注册缴费手续时间为9月23日至10月11日。

特此通知。

        江苏省计算机学会
                                       二〇一三年五月二十日

主题词  计算机大会  CCF  △通知
抄报：江苏省科学技术协会，江苏省民政厅，中国计算机学会。
抄送：学会各专业委员会，江苏省各市计算机学会，江苏省微型电脑应用协会，各省（市）计算机学会，江苏省软件行业协会，江苏省计算机用户协会，IEEE CS南京分部，ACM南京分部，CCF南京分部，南京市软件行业协会，江苏省电子学会，江苏省通信学会，江苏省互联网协会，江苏省信息安全与保密协会，江苏省高等学校教育技术研究会，江苏省高校网络技术专业委员会。